
                                               U C H W A Ł A  NR XV/29/2016 

                                               RADY  GMINY  KLUCZEWSKO  

                                               Z DNIA  9  WRZEŚNIA  2016 r. 

 

w sprawie zapewnienia środków finansowych na dofinansowanie przebudowy układu 

komunikacyjnego dróg powiatowych  Nr 0252 T na odcinku Pilczyca - Jakubowice, 0237 T 

na odcinku Radków – Kossów i ulicy 1-go Maja we Włoszczowie poprawiająca 

bezpieczeństwo i dostępność w gminach Kluczewsko, Radków, Włoszczowa  

  

                   Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e” ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r.  poz. 885, 

poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. 

poz. 238, poz. 532, poz.  1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 

1513, poz. 1854, poz. 2150, poz. 1045, poz. 1189, poz. 1269, poz.1830, poz. 1890, z 2016 r. 

poz. 195, poz. 1257)   uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Gmina Kluczewsko zobowiązuje się do zabezpieczenia środków finansowych w 2017 

roku na dofinansowanie zadania pod nazwą „Przebudowa układu komunikacyjnego dróg 

powiatowych  Nr 0252 T na odcinku Pilczyca – Jakubowice, 0237 T na odcinku Radków – 

Kossów i ulicy 1-go Maja we Włoszczowie  poprawiająca bezpieczeństwo i dostępność w 

gminach Kluczewsko, Radków, Włoszczowa”, w ramach Programu Rozwoju Gminnej i 

Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016 – 2019 w  wysokości 197.500,00 zł 

stanowiące 25 % kosztów. 

 

§ 2. Dofinansowanie realizacji zadania, o którym mowa w § 1 zostanie udzielone w formie 

dotacji  celowej ze środków budżetu Gminy na 2017 rok.  

 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dofinansowania oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Włoszczowskim a Gminą 

Kluczewsko.  

  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

do uchwały Nr XV/29/2016  Rady Gminy Kluczewsko z dnia 9 września  2016 roku  w 

sprawie zapewnienia środków finansowych na dofinansowanie przebudowy układu 

komunikacyjnego dróg powiatowych  Nr 0252 T na odcinku Pilczyca - Jakubowice, 0237 

T na odcinku Radków – Kossów i ulicy 1-go Maja we Włoszczowie poprawiająca 

bezpieczeństwo i dostępność w gminach Kluczewsko, Radków, Włoszczowa  

 

 

 Powiat Włoszczowski w roku 2016 zamierza aplikować środki finansowe w ramach 

Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na zadanie pod nazwą 

„Przebudowa układu komunikacyjnego dróg powiatowych Nr 0252 T na odcinku Pilczyca -  

Jakubowice, 0237 T na odcinku Radków – Kossów i ulicy 1-go Maja we Włoszczowie 

poprawiającą bezpieczeństwo i dostępność w gminach Kluczewsko, Radków, Włoszczowa” 

w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-

2019. 

 Kosztorys inwestorski opiewa na kwotę 790 tyś. zł, z czego planuje się pozyskać 

kwotę 395 tyś. zł.  Pozostałą kwotę pokryje powiat i gmina po 197,5 tyś. zł każda. Kwota 

197,5 tyś. zł. stanowić będzie udział gminy w wysokości 25 % kosztów realizacji przebudowy 

drogi Pilczyca Jakubowice  

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


